Av. São João, nº 277 – Perequê – Ilhabela/SP – 11630-000 -(12) 3896-9120 – gabinete@ilhaeduc.ibl.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas atribuições legais, convoca os
candidatos classificados no Processo Seletivo EDITAL Nº 05/2014, para a função de Professor abaixo
especificada, a comparecerem no período, horário e local indicado abaixo, munidos de RG. original, para
retirada de formulário para exame médico e psicológico.

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na renúncia do Candidato que poderá ser
substituído pelo seu sucessor na lista de classificação.

O candidato deverá comparecer na Sede da Secretaria Municipal de Educação, na Av. São João, nº277,
Bairro Perequê, Ilhabela- S/P.

Processo Seletivo Edital nº 05/2014

Cargo Classificação Data e Horário

Professor de Educação Básica- Ensino Fundamental – 1º ao 5º ano 109º ao 112º
12 e 13/05 das 08:00
às 12:00 horas e das
14:00 às 17:00 horas.

A presente convocação não resulta em contratação, uma vez que dependerá do resultado dos exames e
demais requisitos conforme determina o Edital do Processo Seletivo Nº 05/2014.

 A lista de classificação final dos candidatos encontra-se afixada no átrio do Paço Municipal da Prefeitura
de Ilhabela, na Secretaria Municipal de Educação de Ilhabela e disponível nos endereços eletrônicos
www.institutomais.org.br e www.ilhabela.sp.gov.br.

Ilhabela, 08 de maio de 2015.

Lídia Lúcia Sarmento de Lima
Secretaria Municipal de Educação